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PFS3218-16GT-135

Switch PoE 16 puertos Gigabit + 2 Uplink Gigabit SFP 135W
No_Manejable Layer2

Caracteristicas Productos Alternativos
PFS3206-4P-120
- Switch PoE capa 2 de 16 puertos. PFS3206-4P-96
- Soporta estdndar IEEES02.3af e IEEES02.3at indlistintamente.
- Cumple con IEEE802.3, [EEE802.3u, IEEES02.3ab, IEEES02.3x, I[EEE802.3z. Accesorios
- Puertos 1-16: 16xR/45 10/100/1000Mbps. GSFP-1310-20-SMF
- Puertos 17-18: 2xSFP 1000Mbps. GSFP-1310R-20-SMF
- Puertos 1-16 <30W, total <135W. GSFP-1310T-20-SMF
- Alimentacion: 100Vac ~ 240Vac. GSFP-850-MMF

- Temperatura de trabagjo: -10°C ~ +55°C.
- Dimensiones y peso: 285x299x81mm / 1.62Kg.

* Incluye fuente de alimentacion interna y cable de alimentacion CEE Schuko.
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